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โครงการ  ยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนวิชาวิทยาศาสตร์
ประเภทโครงการ                    (    ใหม่               (   ต่อเนื่อง                             
กลุ่มสาระการเรียนรู้
วิทยาศาสตร์
สนองนโยบาย     กลยุทธ์องค์กร  ข้อที่ 2     กลยุทธ์แผนงาน            ข้อที่  2.1
                            กลยุทธ์ สพฐ.   ข้อที่ 1     กลยุทธ์โรงเรียนในฝัน  ข้อที่  2


 มาตรฐานการประกันคุณภาพภายใน  ข้อที่ 5  และ 6
1.  หลักการและเหตุผล
พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542 หมวด 4 ว่าด้วยการจัดการศึกษามาตรา 22 การจัดการศึกษาต้องยึดหลักว่าด้วยผู้เรียนทุกคนมีความสามารถเรียนรู้และพัฒนาตนเองได้ และถือว่าผู้เรียนมีความสำคัญที่สุด  กระบวนการจัดการศึกษาต้องส่งเสริมให้ผู้เรียนสามารถพัฒนาตามธรรมชาติ  และเต็มศักยภาพ กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์มีความประสงค์ที่จะพัฒนาผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนด้านวิทยาศาสตร์ของนักเรียนให้สูงขึ้น
2.  วัตถุประสงค์
 1)  เพื่อให้นักเรียนมีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนวิชาวิทยาศาสตร์สูงขึ้น
 2)  เพื่อให้นักเรียนชั้น ม.3 มีผลการสอบ O-net ผ่านเกณฑ์มาตรฐานระดับชาติ
 3)  เพื่อให้นักเรียนชั้น ม.6 มีผลการสอบ O-net ผ่านเกณฑ์มาตรฐานระดับชาติ
3.  เป้าหมาย
3.1  ด้านปริมาณ  
        ตัวชี้วัดที่  1  นักเรียนมีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนวิชาวิทยาศาสตร์ ระดับ 2.5 ขึ้นไปร้อยละ 65
        ตัวชี้วัดที่  2  นักเรียนชั้น ม.3  และ ม.6 มีผลการสอบ O-net วิชาวิทยาศาสตร์ สูงขึ้นร้อยละ 5
3.2  ด้านคุณภาพ
        ตัวชี้วัดที่  1  นักเรียนมีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนวิชาวิทยาศาสตร์สูงขึ้น
        ตัวชี้วัดที่  2  นักเรียนชั้น ม.3  และ ม.6 มีผลการสอบ O-net วิชาวิทยาศาสตร์สูงกว่าค่าเฉลี่ย
                             ระดับประเทศ ทุกรายวิชา 
4.  ระยะเวลาดำเนินงาน      ตั้งแต่    1  ตุลาคม 2553      ถึง   20  กันยายน  2554
5.  วิธีดำเนินการ 

	กิจกรรม/ขั้นตอน
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	งบประมาณ (บาท)
	ผู้รับผิดชอบ

	1. ติว O-net ให้กับนักเรียนชั้น ม. 3
	4  พ.ย. 53 - ก.ย. 54
	-
	น.ส. กฤษณพันธ์   ขัตติยเวช
นางลดาวัลย์   ช่วยชู
นางพูนสุข   สกุลงาม

	2. จัดติว PAT 2 และ O-Net ให้กับ 
    นักเรียนชั้น ม. 6
	4  พ.ย. 53 - ก.ย. 54
	งบเรียนฟรี 15 ปี
	น.ส. กฤษณพันธ์  ขัตติยเวช

นางลดาวัลย์  ช่วยชู

นางจินตนา   สุขขี
น.ส.รัตนา  ทองคำธรรมชาติ 

	3.  จัดกิจกรรมเพิ่มพูนประสบการณ์
     - จัดป้ายนิเทศ
    - กิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์
     - กิจกรรมทัศนศึกษา
     - ค่ายวิทยาศาสตร์
     - แข่งขันทักษะวิทยาศาสตร์
	พ.ย. 2553 -  ก.ย. 2554
15-19  ส.ค. 2554
ส.ค. 2554
ต.ค. 2554
ก.ค. -  ส.ค. 2554
	-
-
-
-
-
	นางพูนสุข  สกุลงามและครูทุกคนในกลุ่มสาระการเรียนรู้

	4. จัดซื้อสื่อการเรียนการสอน
	พ.ย. 2553  - ก.ย. 54
	120,000
	น.ส.ประทีป  สุขโชค

	5. ประเมินผล
	
	
	


6.  ค่าใช้จ่าย
      ใช้งบประมาณทั้งสิ้น   79,400  บาท จำแนกตามรายการใช้จ่าย  และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้

	รายการ
	แหล่งงบประมาณ / งบประมาณ
	หมายเหตุ

	
	อุดหนุน
	สมาคม
	อื่น ๆ
	รวม
	

	1. ติว O-net ให้กับนักเรียนชั้น ม. 3
	-
	-
	-
	-
	งบวิชาการ

	2. ติว PAT 2 และ O-Net ให้กับ 
    นักเรียนชั้น ม. 6
	-
	-
	-
	-
	งบวิชาการ

	3. จัดกิจกรรมเพิ่มพูนประสบการณ์
	-
	-
	-
	
	

	4. จัดซื้ออุปกรณ์การเรียนการสอน
	79,400
	-
	-
	
	

	รวม
	79,400
	-
	-
	
	


7.  หน่วยงานที่รับผิดชอบ
กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
8.  หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
       1) อุทยานแห่งชาติกุยบุรี  จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
        2) พิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (อพวช.)

9.  สถานที่ดำเนินการ
       กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์โรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
10. การติดตามประเมินผล  
        1) แบบรายงานการแข่งขัน
       2) ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน
11. ผลที่คาดว่าจะได้รับ
 1) โรงเรียนมีชื่อเสียงด้านวิทยาศาสตร์
 2)  นักเรียนมีเจตคติที่ดีต่อวิชาวิทยาศาสตร์
              ผู้เสนอโครงการ                                                            ผู้เห็นชอบโครงการ

ลงชื่อ.......................................................                ลงชื่อ.....................................................

            (นางพูนสุข  สกุลงาม)                                                  (นางอักษร  กลแกม)

       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์           รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กลุ่มบริหารวิชาการ

     วันที่  13  ตุลาคม   พ.ศ. 2553                                   วันที่ 14   ตุลาคม  พ.ศ.2553
ผลการพิจารณาโครงการ


[image: image1]  อนุมัติ

[image: image2]  ชะลอโครงการไว้ก่อน


[image: image3]  ระงับโครงการเนื่องจาก.....................................................................
ลงชื่อ............................................................................
                       



(นายโกสินทร์ นันทธีโร)

                  


              ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
                                   วันที่ 15   ตุลาคม  พ.ศ. 2553

รายการวัสดุ ครุภัณฑ์ และค่าใช้จ่ายในโครงการ /  กิจกรรมโครงการ
กลุ่มบริหารวิชาการ  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
ประเภทของเงิน  ( เงินอุดหนุน (รายได้สถานศึกษา  ( เงินระดม  ( เงินสมาคม   ( อื่นๆ
	กิจกรรม
	ที่
	รายการ
	จำนวน
	ราคา/หน่วย
	ราคารวม

	อุปกรณ์-สารเคมี
	1
	เทอร์มอมิเตอร์แบบปรอท
	6 อัน
	50
	300

	     ( เคมี)
	2
	ลวดแมกนีเซียม
	1 ม้วน
	490
	490

	
	3
	หลอดหยดพลาสติก
	5 ชุด
	65
	325

	
	4
	ชามระเหย 85 มม.
	5 ใบ
	80
	400

	
	5
	กระจกนาฬิกา 100 มม.
	6 อัน
	60
	360

	
	6
	ที่จับบิวเรตโลหะ
	3 อัน
	180
	540

	
	7
	เมทิลออเรนจ์
	2 ขวด
	37
	74

	
	8
	เมทิลีนบลู 0.1 %
	2 ขวด
	89
	178

	
	9
	ฟีนอล์ฟทาลีน
	3 ขวด
	55
	165

	
	10
	ยูนิเวอร์ซัลอินดิเคเตอร์
	1 ขวด
	50
	50

	
	11
	สารละลายไบยูเร็ต
	2 ขวด
	42
	84

	
	12
	โพแทสเซียมไอโอไดน์ KI
	1 ขวด
	450
	450

	
	13
	ไอออน(II)ซัลเฟต  FeSO4 . 7H2O
	2 ขวด
	98
	186

	
	14
	โซเดียมซัลเฟต Na2SO4
	2 ขวด
	55
	110

	
	15
	โพแทสเซียมไฮดรอกไซด์ KOH
	2 ขวด
	160
	320

	
	16
	โทลูอีน
	2 ขวด
	100
	200

	
	17
	กรดซิตริก
	2 ขวด
	165
	330

	
	18
	เลด(II)ไนเตรท  Pb (NO3)2
	1 ขวด
	120
	120

	
	19
	กรดไฮโดรคลอริก HCl  6 M
	3 ขวด
	40
	120

	
	20
	โซเดียมไฮดรอกไซด์  NaOH ชนิดเม็ด
	2 กป
	135
	270

	
	21
	สารละลายเบเนดิกส์
	2 ขวด
	120
	240

	
	22
	กรดซัลฟิวริก 6 M
	2 ขวด
	53
	106

	
	23
	กรดไนตริก HNO3
	1 ขวด
	58
	58

	
	24
	คอปเปอร์ซัลเฟต CuSO4 . 5H2O
	2 ขวด
	135
	270

	
	25
	บิวทาโนอิก
	1 ขวด
	50
	50

	
	26
	แอมโมเนียมไฮดรอกไซด์ NH4OH 5 M
	1 ขวด
	50
	50

	ยอดยกไป
	5,846


รายการวัสดุกลางในโครงการ /  กิจกรรมโครงการ
กลุ่มบริหารวิชาการ  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
ประเภทของเงิน  ( เงินอุดหนุน (รายได้สถานศึกษา  ( เงินระดม  ( เงินสมาคม   ( อื่นๆ
	กิจกรรม
	ที่
	รายการ
	จำนวน
	ราคา/หน่วย
	ราคารวม

	อุปกรณ์
	27
	แคลเซียมไฮดรอกไซด์
	2 กป.
	60
	120

	สารเคมี
	28
	แอมโมเนียมไทโอไซยาเนต  NH4SCN
	2 ขวด
	195
	390

	( เคมี)  ต่อ
	29
	โซเดียมฟลูออไรด์
	1 ขวด
	290
	290

	
	30
	โซเดียมไฮโดรเจนคาร์บอเนต NaHCO3
	2 ขวด
	45
	90

	
	31
	กระดาษ pH  1 - 14
	4 กล่อง
	165
	660

	
	32
	ถ่านไฟฉาย 9 โวลต์
	10 ก้อน
	35
	350

	
	
	รวม  เคมี
	
	
	7,746

	อุปกรณ์
	1
	วุ้นตรานางเงือก
	2 กก.
	287
	574

	สารเคมี
	2
	คอลลอกซ์
	2 ลิตร
	150
	300

	(ชีววิทยา)
	3
	อลูมิเนียมฟอยด์
	2 ม้วน
	70
	140

	
	4
	pH มิเตอร์ รุ่น checker 1 ยี่ห้อ HANNA
	1 อัน
	2,800
	2,800

	
	5
	คราดโลหะ
	2 อัน
	75
	150

	
	6
	กล้องจุลทรรศน์สเตอริโอรุ่น ST-39Z-N9GO
	1 เครื่อง
	25,000
	25,000

	
	7
	เสื้อกราวน์แขนสั้น size S และM
	4 ตัว
	420
	1,680

	
	8
	กล่องพลาสติกสี่เหลี่ยมเบอร์ 199
	10 ใบ
	150
	1,500

	
	9
	หลอดไฟกลม 60W daylight bluelampแบบเกลียว
	6 หลอด
	25
	150

	
	10
	ที่วางหลอดทดลองสแตนเลส 4X10 ช่อง 25 มม.
	5 อัน
	440
	2,200

	
	11
	ที่ตั้งปิเปตแบบแนวนอน 12 อัน
	2 อัน
	130
	260

	รวม
	34,565

	กองกลาง
	1
	น้ำกลั่น
	6 โหล
	150
	900

	
	2
	เมทิลแอลกอฮอล์
	3  กล
	260
	780

	
	3
	เอทิลแอลกอฮอล์
	4 กล
	680
	2,720

	
	4
	เครื่องคนสารพร้อมฮอทเพลท magnetic stirrer
	1 เครื่อง
	19,000
	19,000

	
	5
	วีซีดี+ซีดีรอมชุด”เปิดโลกวิทยาศาสตร์ กับ เมก้า เคลฟเวอร์” (รวม 45 แผ่น)
	1 ชุด
	13,500
	13,500

	
	
	รวม  กองกลาง
	
	
	36,900

	รวม
	79,400


โครงการ  พัฒนานักเรียนที่มีความสามารถพิเศษทางวิทยาศาสตร์
ประเภทโครงการ                     (   ใหม่               (  ต่อเนื่อง                             
กลุ่มสาระการเรียนรู้
วิทยาศาสตร์
สนองนโยบาย     กลยุทธ์องค์กร  ข้อที่ 2     กลยุทธ์แผนงาน            ข้อที่  2.1
                            กลยุทธ์ สพฐ.   ข้อที่ 1     กลยุทธ์โรงเรียนในฝัน  ข้อที่  2


 มาตรฐานการประกันคุณภาพภายใน  ข้อที่ 5  และ 6
1. หลักการและเหตุผล

 พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542  หมวด 2 ว่าด้วยสิทธิและหน้าที่ทางการศึกษามาตรา 10 วรรค 3 ให้จัดการศึกษาสำหรับนักเรียนที่มีความสามารถพิเศษ โดยจัดรูปแบบให้เหมาะสม และคำนึงถึง ความสามารถของบุคคลนั้น  กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์เล็งเห็นว่าโรงเรียนหนองเสือวิทยาคมมีนักเรียนจำนวนหนึ่งที่สามารถส่งเสริมและพัฒนาให้เป็นผู้มีความรู้ความสามารถพิเศษด้านวิทยาศาสตร์ โดยจัดกิจกรรมเสริมประสบการณ์ให้กับนักเรียนกลุ่มนี้  เพื่อให้ได้รับการพัฒนาศักยภาพให้สูงขึ้นจนสามารถสร้างชื่อเสียงให้กับโรงเรียน  และเป็นกำลังสำคัญของชาติต่อไปในอนาคต
2. วัตถุประสงค์
        เพื่อส่งเสริมและพัฒนานักเรียนที่มีความสามารถพิเศษทางด้านวิทยาศาสตร์
3.  เป้าหมาย
3.1  ด้านปริมาณ  
        นักเรียนมีความสามารถพิเศษด้านวิทยาศาสตร์ระดับ ม.ต้น และ ม.ปลาย ระดับละ  20  คน 
3.2  ด้านคุณภาพ  
        ผู้เรียนมีผลการประกวดแข่งขัน ตั้งแต่ระดับ สพท. ขึ้นไปอย่างน้อย 4 รายการ
4.  ระยะเวลาดำเนินงาน      ตั้งแต่   1 พฤศจิกายน 2553      ถึง    20  กันยายน   2554
5.  วิธีดำเนินการ 

	กิจกรรม/ขั้นตอน
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	งบประมาณ
	ผู้รับผิดชอบ

	1. คัดเลือกนักเรียนที่มีความสามารถ
    พิเศษด้านวิทยาศาสตร์
	พ.ย. 53 และ มิ.ย. 54
	-
	นางพูนสุข  สกุลงาม
และครูในกลุ่มสาระฯ

	2. สอนเสริมและฝึกประสบการณ์
    เฉพาะด้านให้กับนักเรียน
3. ฝึกทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์
4. ฝึกทักษะการทดลอง
	พ.ย. 53 -  ก.ย. 54
	-
	น.ส.กฤษณพันธ์  ขัตติยเวช

นางลดาวัลย์  ช่วยชู
นางจินตนา  สุขขี
น.ส.รัตนา ทองคำธรรมชาติ
น.ส.ประทีป  สุขโชค

	3. ส่งนักเรียนแข่งขัน
	พ.ย. 2553 -  ส.ค. 54
	-
	นางพูนสุข  สกุลงาม

	4. ประเมินผล
	20 ก.ย. 54
	-
	นางพูนสุข  สกุลงาม


9.  ค่าใช้จ่าย     -
10. หน่วยงานที่รับผิดชอบ
กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
11.  หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
        ศูนย์พัฒนาการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
12.  สถานที่ดำเนินการ
        กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์  โรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
13.  การติดตามประเมินผล  
        1)  ผลการประกวดและแข่งขัน ระดับเขตพื้นที่  และระดับภาค
        2)  ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน
14. ผลที่คาดว่าจะได้รับ
1) โรงเรียนมีชื่อเสียงด้านวิทยาศาสตร์
       2) นักเรียนมีเจตคติที่ดีต่อวิชาวิทยาศาสตร์
              ผู้เสนอโครงการ                                                            ผู้เห็นชอบโครงการ

ลงชื่อ.......................................................                ลงชื่อ.....................................................

            (นางพูนสุข  สกุลงาม)                                                  (นางอักษร  กลแกม)

       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์           รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กลุ่มบริหารวิชาการ

     วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2553                                   วันที่ 14 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2553
ผลการพิจารณาโครงการ


[image: image4]  อนุมัติ

[image: image5]  ชะลอโครงการไว้ก่อน


[image: image6]  ระงับโครงการเนื่องจาก.....................................................................
ลงชื่อ............................................................................
                       



(นายโกสินทร์ นันทธีโร)

                  


              ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
                                   วันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2553

โครงการ  ปรับปรุงพัฒนาห้องปฏิบัติการและแหล่งเรียนรู้
ประเภทโครงการ                    (    ใหม่               (   ต่อเนื่อง                             
กลุ่มบริหารวิชาการ

งานพัฒนากระบวนการเรียนรู้
สนองนโยบาย     กลยุทธ์องค์กร  ข้อที่ 2     กลยุทธ์แผนงาน            ข้อที่  2.1
                            กลยุทธ์ สพฐ.   ข้อที่ 1     กลยุทธ์โรงเรียนในฝัน  ข้อที่  2


 มาตรฐานการประกันคุณภาพภายใน  ข้อที่ 5  และ 6
1.  หลักการและเหตุผล
พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542 หมวด 4 ว่าด้วยการจัดการศึกษามาตรา 22 การจัด การศึกษาต้องยึดหลักว่าด้วยผู้เรียนทุกคนมีความสามารถเรียนรู้และพัฒนาตนเองได้ และถือว่าผู้เรียนมีความสำคัญที่สุด  ในการจัดการเรียนการสอนให้มีประสิทธิภาพ  นอกจากการจัดกิจกรรมการเรียน การสอนที่มีคุณภาพแล้ว  สภาพบรรยากาศภายในห้องเรียนและแหล่งเรียนรู้ต้องอยู่ในสภาพที่สะอาด เป็นระเบียบเรียบร้อย  และกระตุ้นให้ผู้เรียนมีความรู้สึกน่าเรียน      

2.  วัตถุประสงค์
เพื่อซ่อมแซมและพัฒนาห้องปฏิบัติการให้อยู่ในสภาพดี มีบรรยากาศเอื้อต่อการเรียนรู้ของนักเรียน
3.  เป้าหมาย
3.1  ด้านปริมาณ  
        ตัวชี้วัดที่  1  ปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ทั่วไปจำนวน 3 ห้อง และสวนวิทยาศาสตร์ 
                             1 แห่ง       
3.2  ด้านคุณภาพ
        ตัวชี้วัดที่  1  ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ทั่วไป สามารถใช้งานอย่างมีคุณภาพ        
4.  ระยะเวลาดำเนินงาน      ตั้งแต่    1  ตุลาคม 2553      ถึง   20  กันยายน  2554

5.  วิธีดำเนินการ 

	กิจกรรม/ขั้นตอน
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	งบประมาณ (บาท)
	ผู้รับผิดชอบ

	1. สำรวจสภาพห้อง และปัญหา
    ในการจัดการเรียนการสอน
	4  พ.ย. 53 - ก.ย. 54
	-
	นางลดาวัลย์   ช่วยชู
นางพูนสุข   สกุลงาม
น.ส.ประทีป สุขโชค
นางจินตนา   สุขขี
น.ส.รัตนา  ทองคำธรรมชาติ 

	2. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ
     วิทยาศาสตร์
	4  พ.ย. 53 - ก.ย. 54
	40,600
	

	3.  ปรับปรุงสวนวิทยาศาสตร์
	
	
	นายไพรัช  สงวนไพรดอน

	4. ประเมินผล
	20  ก.ย. 54
	-
	นางพูนสุข   สกุลงาม


6.  ค่าใช้จ่าย
      ใช้งบประมาณทั้งสิ้น   40,600  บาท จำแนกตามรายการใช้จ่าย  และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้

	รายการ
	แหล่งงบประมาณ / งบประมาณ
	หมายเหตุ

	
	อุดหนุน
	สมาคม
	อื่น ๆ
	รวม
	

	1. จัดซื้อตู้เหล็กเก็บอุปกรณ์
    วิทยาศาสตร์
	33,600
	-
	-
	33,600
	

	2. ซ่อมเคาท์เตอร์ครู และตู้เก็บอุปกรณ์
	5,000
	-
	-
	5,000
	

	3. ปรับปรุงสวนวิทยาศาสตร์
	2,000
	-
	-
	2,000
	

	รวม
	40,600
	-
	-
	40,600
	


7.  หน่วยงานที่รับผิดชอบ    กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
8.  สถานที่ดำเนินการ           กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์โรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
9. การติดตามประเมินผล  
        จากแบบสอบถามความพึงพอใจของนักเรียนและครู
10. ผลที่คาดว่าจะได้รับ
 1) ห้องปฏิบัติการอยู่ในสภาพที่เป็นระเบียบสะดวกในการใช้ในการจัดการเรียนการสอน
 2)  นักเรียนมีเจตคติที่ดีต่อวิชาวิทยาศาสตร์
              ผู้เสนอโครงการ                                                            ผู้เห็นชอบโครงการ

ลงชื่อ.......................................................                ลงชื่อ.....................................................

            (นางพูนสุข  สกุลงาม)                                                  (นางอักษร  กลแกม)

       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์           รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กลุ่มบริหารวิชาการ

     วันที่  13   ตุลาคม  พ.ศ. 2553                                   วันที่ 14    ตุลาคม  พ.ศ.2553
ผลการพิจารณาโครงการ


[image: image7]  อนุมัติ

[image: image8]  ชะลอโครงการไว้ก่อน


[image: image9]  ระงับโครงการเนื่องจาก.....................................................................
ลงชื่อ............................................................................
                       



(นายโกสินทร์ นันทธีโร)

                  


              ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเสือวิทยาคม
                                   วันที่  15  ตุลาคม  พ.ศ. 2553

รายการวัสดุ ครุภัณฑ์ และค่าใช้จ่ายในโครงการ /  กิจกรรมโครงการ
กลุ่มบริหารวิชาการ  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
ประเภทของเงิน  ( เงินอุดหนุน (รายได้สถานศึกษา  ( เงินระดม  ( เงินสมาคม   ( อื่นๆ
	กิจกรรม
	ที่
	รายการ
	จำนวน
	ราคา/หน่วย
	ราคารวม
	หมายเหตุ

	ปรับปรุงและพัฒนาห้องปฏิบัติการ
	1
	ตู้กระจกอลูมิเนียมบานเลื่อนขนาด 5 ฟุต
	8 ตู้
	4,200
	33,600
	

	
	2
	ซ่อมเคาท์เตอร์ครู และตู้เก็บอุปกรณ์
	
	
	5,000
	

	     
	3
	ปรับปรุงสวนวิทยาศาสตร์
	
	
	2,000
	

	     
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	รวม
	40,600
	


รายการวัสดุกลางในโครงการ /  กิจกรรมโครงการ
กลุ่มบริหารวิชาการ  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
ประเภทของเงิน  ( เงินอุดหนุน (รายได้สถานศึกษา  ( เงินระดม  ( เงินสมาคม   ( อื่นๆ
	ที่
	รายการ
	จำนวน
	ราคา/หน่วย
	ราคารวม
	หมายเหตุ

	1
	กระดาษ A 4  ถ่ายเอกสาร
	10 รีม
	
	
	

	2
	กระดาษกาวย่น
	10 ม้วน
	
	
	

	3
	ลวดเสียบกระดาษ
	6  กล่อง
	
	
	

	4
	กระดาษ A 4 สี
	6  รีม
	
	
	

	5
	ลูกแม็กเย็บกระดาษเบอร์  10
	10 กล่อง
	
	
	

	6
	กระดาษชาร์ตสี
	24 แผ่น
	
	
	

	7
	ปากกาไวท์บอร์ด
	4  กล่อง
	
	
	

	8
	ฟิวเจอร์บอร์ด
	6 แผ่น
	
	
	

	9
	กระดาษโรเนียวขาว
	10 รีม
	
	
	

	10
	กาวลาเท็ก
	2 กป
	
	
	

	11
	หมึกปรินส์ hp 12000
	4 ตลับ
	
	
	

	12
	โฟมบาง 0.5 ซม.
	5  แผ่น
	
	
	

	13
	น้ำยาลบคำผิด
	5 อัน
	
	
	

	14
	ไส้แม็คยิง
	2 กล่อง
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


